
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/415/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 Regulaminu budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr VII/67/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego 

gminy Złocieniec (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2841, z 2021 r. poz. 2622) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 w pkt 6 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem i po pkt 6 dodaje się pkt 7 o następującym 

brzmieniu: „7) ogólnodostępności dla mieszkańców.”; 

2) w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) których rezultatem są przedmioty osobistego użytku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Mirosław Kacianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2524


		2022-06-03T11:36:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




